VM ALUGUÉIS DE IMÓVEIS PRÓPRIOS LTDA-ME

RUA EPAMINONDAS BARAÚNA, 20, QD.H, PARQUE 10 DE NOVEMBRO MANAUS – AM- CEP 69054-691

CNPJ : 27.720.570/0001-02        I.E. : 05.398.267-3 Optante pelo simples: Não

FONE / FAX: 3234-4809 / 3234-0918

MANAUS – AMAZONAS

email: fabinho_vm@outlook.com

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021

DATA :10/11/2021

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID. QUANT. VLR UNT VLR TOTAL EXTENSO UNIT EXTENSO TOTAL

1

AMIDO DE MILHO tipo 1, sob a forma de

pó fino, cor branca, sabor e odor

característicos, fabricado a partir de

matérias primas sãs e limpas.

Acondicionado em embalagem resistente

de polietileno atóxico, contendo 1 KG,

com identificação na embalagem (rótulo)

dos ingredientes, valor nutricional, peso,

fornecedor, data de fabricação e

validade. Isento de: matéria terrosa,

parasitas, larvas, material estranho sem

umidade, fermentação ou ranço.

Validade mínima de 12 (doze) meses, a

contar da data de entrega

QUALINAX KG 15 13,39 200,85R$
treze reais e trinta e nove

centavos

duzentos reais e oitenta e

cinco centavos

17

SUCO DE MARACUJÁ. Apresentação líquido, sabor

maracujá, tipo natural, características adicionais

concentradas,

garrafa de 500 ml, validade de 1 ano a contar da

entrega

JANDAIA
GARRAF

A 500ML
798 4,63 3.694,74R$

quatro reais e sessenta e

três centavos

três mil, seiscentos e

noventa e quatro reais e

setenta e quatro centavos

3.895,59R$

Valor global por extenso: (TRES MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTEVOS)

Proposta que faz a empresa VM ALUGUEIS DE INOVEIS PROPRIOS LTDA-ME , inscrita no CNPJ (MF) nº 27.750.570/0001-02, localizada na Rua Epaminondas Baraunas, 20, , na cidade

de Manaus, CEP 69054691 , fone 92 3234-4809, fax , e-mail vmalugueisproprios@gmail.com, para a prestação do serviço abaixo relacionado, de acordo com todas as especificações e

condições estabelecidas no Pregão Eletrônico .

1

A VM ALUGUÉIS DE IMÓVEIS PRÓPRIOS LTDA-ME, declara que concorda com todas as especificações do Edital.

a) Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

b) Prazo de entrega: 15 (quinze ) dias

c) Dados Bancários: Bradesco- Silves, AG: 03715  C/C: 0036599-8

d) Contato para fins de faturamento: : vmalugueisproprios@gmail.com

Nome: VALTER VALENTE DA CRUZ CPF: 201.946;682-15

MARLENE HIGINO DA CRUZ - CPF: 201;947;062-49

Declaro, sob as penas da Lei, para os devidos fins junto à Comissão Permanente de Licitação que:

VM ALUGUÉIS DE IMÓVEIS PRÓPRIOS LTDA-ME

Valter Valente da Cruz

CPF n°201.946.682-15

Sócio-Proprietário

1. Os documentos e declarações apresentados são fiéis e verdadeiros, bem como que a empresa recebeu o Edital e todos os documentos que o integram, dispondo de todos os elementos

e informações necessários à elaboração da proposta de preços com total e completo conhecimento do objeto da licitação;

2. O preço inclui além do lucro, todos os custos e despesas, com tributos incidentes e encargos devidos, materiais, serviços, transporte, bem como quaisquer outras despesas diretas e

indiretas incidentes na prestação de serviços;

e) Dados dos  principais integrantes do quadro societário da licitante, assim compreendidos aqueles que detenham maior parcela das cotas societárias ou o poder de gestão da sociedade

2